
ФИН Мобилизация доходов 

Проект Постановления Администрации 

 

 

 

 

 

 

 

от           №        
 

 

 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации  налоговых  

и неналоговых доходов консолидированного бюджета Московской области 

по территории городского округа Химки Московской области  

на 2016-2018 годы 

 

В целях реализации мероприятий, направленных на развитие 

экономического и налогового потенциала городского округа Химки 

Московской области, руководствуясь Планом мобилизации налоговых  

и неналоговых доходов консолидированного бюджета Московской 

области, утвержденным 15.04.2016 Вице-губернатором Московской 

области И.Н. Габдрахмановым, в соответствии с Федеральным законом  

от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

городского округа Химки Московской области, Администрация 

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.  Утвердить План мероприятий по мобилизации налоговых  

и неналоговых доходов консолидированного бюджета Московской области 

по территории городского округа Химки Московской области на 2016-

2018 годы (приложение). 

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети интернет. 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Руководителя Администрации Волошина Д.В. 

 

 

Руководитель Администрации 

городского округа                                      В.В. Слепцов 

 


